
令和元年６月１４日 

会 員 各 位 

           （公社）京都府宅地建物取引業協会 第三支部  

支  部  長     田 中 利 樹 

                                       麻雀同好会代表    内 藤 孝 康                                   

 

 

 

拝啓 紫陽花の候、会員の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年度も支部納涼会と同日に「親睦麻雀大会」を開催させていただきます。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

参加ご希望の方は、下記申込書にご記入いただき、支部合同事務所ＦＡＸ  

（４１７－０００８）へ７月１８日(木)までにお申し込みください。 

   また、会員間のさらなる親睦を図るため、引き続き支部納涼会にもご参加 

いただきますよう、よろしくお願いいたします。          敬具                                                                  

 

記 

 
【日  時】   令和 元年 ７月 ２９日（月) 午後１時より４回戦 

 
【集合時間】    １２時３０分 (時間厳守) 
 
【場  所】   「ＧＴ－Ｒ」  堀川丸太町東南角  ☎ ２１３－１８５８  
 
【会  費】   ４，０００円  ※当日ご持参下さい。 
 

 【定  員】    先着２０名様（５卓） 
 

                                            

 
参 加 申 込 書 

 

 

商  号               

出 席 者 名                                                                 

携帯ＴＥＬ(必須)                      

《返信先ＦＡＸ：４１７－０００８》 

～初参加  

大歓迎です～ 


